
UCHWAŁA NR XLII/325/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu targowiska miejskiego przy ul. Polnej w Przasnyszu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się postanowienia § 2 Uchwały Nr XVIII/120/2011 w sprawie ustalenia regulaminu 
targowiska miejskiego przy ul. Polnej w Przasnyszu nadając mu brzmienie:

„§ 2. . Targowisko miejskie czynne jest:

1) we wtorki i piątki w godzinach:

a) od 4:30 do 14:00 – w okresie letnim (od 1 kwietnia do 30 września)

b) od 5:00 do 13:00 – w okresie zimowym (od 1 października do 31 marca)”.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXIV/189/2016 z dnia 29 września 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: F41D65B5-50A8-40C3-BB54-C9159E2DE24E. Podpisany Strona 1




